

Årsredovisning

för

Profylaxgruppen i Sverige AB

556642-5293

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Frisk, Styrelseledamot
2024-04-11

Styrelsen för Profylaxgruppen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Profylaxgruppen bedriver kursverksamhet för blivande föräldrar. Vi håller även utbildningar för barnmorskor, undersköterskor och läkare. Målet är att ge blivande föräldrar och vårdpersonal verktyg och strategier och på så sätt öka förutsättningarna för en positiv förlossningsupplevelse, färre komplikationer och mer livs- och arbetsglädje.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten år 2023 har Profylaxgruppen valt att investera i en ny utbildningsplattform online, för lansering våren 2024.

Nettoomsättningen under 2023 har minskat då bolaget har slutat ta externa konsultuppdrag för att fokusera på sin nya plattform och satsning på The Birth Project istället.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	623	1 409	796	883
Resultat efter finansiella poster	-199	104	194	-31
Soliditet (%)	33,1	80,2	61,0	30,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	229 260	104 505	453 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			104 505	-104 505	0
Återbetalning aktieägartillskott			-50 000		-50 000
Årets resultat				-198 651	-198 651
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	183 765	-198 651	105 114

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (50 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	183 765
årets förlust	-198 651
	-14 886
behandlas så att	0
i ny räkning överföres	-14 886
	-14 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		622 523	1 384 439
Övriga rörelseintäkter		0	-60 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		622 523	1 324 322
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 725	-106 832
Övriga externa kostnader		-355 953	-338 684
Personalkostnader	2	-399 144	-773 879
Summa rörelsekostnader		-820 822	-1 219 395
Rörelseresultat		-198 299	104 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-422
Summa finansiella poster		-352	-422
Resultat efter finansiella poster		-198 651	104 505
Resultat före skatt		-198 651	104 505
Årets resultat		-198 651	104 505

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

35 379

45 567

Summa varulager

35 379

45 567

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 507

61 730

Övriga fordringar

9 632

6 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 520

45 504

Summa kortfristiga fordringar

55 659

113 976

Kassa och bank

Kassa och bank

226 786

405 953

Summa kassa och bank

226 786

405 953

Summa omsättningstillgångar

317 824

565 496

SUMMA TILLGÅNGAR

317 824

565 496

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 765

229 260

Årets resultat

-198 651

104 505

Summa fritt eget kapital

-14 886

333 765

Summa eget kapital

105 114

453 765

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 678

5 189

Skatteskulder

9 884

3 862

Övriga skulder

127 478

56 940

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 670

45 740

Summa kortfristiga skulder

212 710

111 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 824

565 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-03-18

Anna Frisk
Anna Frisk
Styrelseledamot